РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Толстовского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2015    № 22                                                                              п. Толстовский

Об утверждении списка невостребованных
земельных долей в праве общей долевой
собственности на  земельный  участок

земель сельскохозяйственного назначения

с кадастровым номером 22:17:000000:82,
адрес (местоположение) объекта:  Алтайский край,
Каменский район, Толстовский сельсовет,
СПК колхоз «Ленинская Искра»
В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 -ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 39 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, на сновании акта о признании общего  собрания участников долевой  собственности несостоявшимся от 10.12.2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на  земельный  участок земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 22:17:000000:82,  адрес (местоположение) объекта:  Алтайский край, Каменский район, Толстовский сельсовет, СПК колхоз «Ленинская Искра» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина
Приложение

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации

сельсовета от 20.07.2015 № 22

СПИСОК

невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на  земельный  участок земель сельскохозяйственного назначения  с кадастровым номером 22:17:000000:82,  адрес (местоположение) объекта:  Алтайский край, Каменский район, Толстовский сельсовет,
СПК колхоз «Ленинская Искра »

Земельная доля в размере 408 баллогектаров, выделенная ранее
	1
	Болдышев Михаил Карпович

	2
	Вагин Александр Григорьевич

	3
	Гученко Леонид Григорьевич

	4
	Ермаков Александр Фёдорович

	5
	Жданова Елена Алексеевна

	6
	Котова Надежда Павловна

	7
	Кочергина Мария Валентиновна

	8
	Кравченко Леонид Фёдорович

	9
	Кузьменко Надежда Алексеевна

	10
	Куриная Людмила Ивановна

	11
	Мосеевский Анатолий Евстегнеевич

	12
	Мурникова Галина Алексеевна

	13
	Новикова Наталья Михайловна

	14
	Ряполова Нина Николаевна

	15
	Челноков Анатолий Александрович